РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.06.2020                                 №  28/1                 х. Широко-Атамановский

О предоставлении отсрочки по уплате пеней,
 штрафов по арендной плате за земельные участки
  В целях реализации распоряжения Губернатора Ростовской области от 02.04.2020 № 69 «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивости развития экономики в Ростовской области в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)» Правительство Ростовской области и на основании Постановления Правительства Ростовской области от 15.04.2020 № 353

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить отсрочку по уплате пеней, штрафов по задолженности по арендной плате арендаторам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение», на период с 1 апреля по 1 декабря 2020.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
 сельского поселения                                               С. В. Савилов